[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»___________20_____г.

№ ________
с. Богашево

О признании утратившим силу муниципального

правового акта Администрации Богашевского

сельского поселения
     На основании Протеста Прокуратуры Томского района от 24.12.2012г. № 0316-2012 на постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.07.2012 № 72 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Богашевского сельского поселения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Богашевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.07.2012г. № 72 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Богашевского сельского поселения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Богашевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»
3. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Н.В.Бородихину.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                              А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина
931-105

В дело № 01-04

Н.В.Бородихина
_1273401223.bin